
Α/Α Τίτλος Έργου

Ημ/νία 

Πρόσκλησης/Προκήρυξη

ς, Επιστολής εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 

αντικειμένου

Ημ/νία 

Απόφασης 

Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο 

και Διαδικασία 

Ανάθεσης *

Ημερομηνία 

της Σύμβασης

Διάρκεια 

Εργου
Ανάδοχος

Συνολικό Ποσό 

Νομικής 

Δέσμευσης 

(χωρίς ΦΠΑ)

Γ3

1

Ανάθεση για την προμήθεια 

ειδών γραφείου και γραφικής 

ύλης από την εταιρεία 

PLAISIO COMPUTERS AEBE

Ανάθεση για την 

προμήθεια ειδών 

γραφείου και γραφικής 

ύλης από την εταιρεία 

PLAISIO COMPUTERS 

AEBE

13/12/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 

3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS 

AEBE
300,00 €

2

Παροχή υπηρεσιών 

λογιστικής παρακολούθησης 

της ΕΥ ΟΠΣ 

Παροχή υπηρεσιών 

λογιστικής 

παρακολούθησης της ΕΥ 

ΟΠΣ 

17/5/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 

3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

16/5/2016 ΕΩΣ 

15/5/2017

ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ (ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ)

1.000,00 €

4

Αντικατάσταση συστήματος 

θυροτηλεόρασης στην είσοδο 

του κτιρίου της Υπηρεσίας.

Αντικατάσταση 

συστήματος 

θυροτηλεόρασης στην 

είσοδο του κτιρίου της 

Υπηρεσίας.

8/4/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 

3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

ΛΙΝΑΡΔΗΣ Ι. & ΣΙΑ ΕΕ 

-DIGIFORT
415,00 €

5

Ανάθεση της συντήρησης 

των κλιματιστικών μονάδων 

της ΕΥ ΟΠΣ

Ανάθεση της 

συντήρησης των 

κλιματιστικών μονάδων 

της ΕΥ ΟΠΣ

30/5/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 

3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

ΚΟΚΟΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΕ
445,00 €

6

πρόσβαση σε βάση νομικών 

πληροφοριών, μέσω ετήσιας 

συνδρομής εκατό ωρών 

(100) πρόσβασης με ένα (1) 

κωδικό χρήσης

πρόσβαση σε βάση 

νομικών πληροφοριών, 

μέσω ετήσιας 

συνδρομής εκατό ωρών 

(100) πρόσβασης με ένα 

(1) κωδικό χρήσης

30/3/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 

3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ-

NOMOTΕΛΕΙΑ

400,00 €

7

Παροχή Υπηρεσιών  

καθαριότητας των γραφείων 

της ΕΥ ΟΠΣ

Παροχή Υπηρεσιών  

καθαριότητας τωμ 

γραφείων της ΕΥ ΟΠΣ

22/6/2016
1/7/2016 ΕΩΣ 

30/6/2017
DECO CLEANING 6,448,80

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΑΠΟ 1/1/2016 ΩΣ 31/12/2016 (ΑΜΙΓΩΣ ΕΘΝΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ)

Κατηγορίες Ενεργειών 

Ετησίου 

Προγράμματος

ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ


